
                  
Uchwała nr XXX/156/12 

Rady Gminy Kostomłoty 
z dnia 27.11.2012 r. 

 
w sprawie zmiany budżetu gminy Kostomłoty na 2012 r. 

             
       Na podstawie art. 211 i art.212  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240) oraz art.18 , ust. 2 pkt. 4  ustawy z 
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. Nr 142 z 2001r. poz.1591 z późniejszymi zmianami), Rada Gminy Kostomłoty uchwala, 
co następuje: 
 
 

§ 1 
 

 
 Zmienia się plan wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr  1 do niniejszej uchwały. 
 

 
 

§ 2 
 

Plan po zmianach 
 
  
1. Dochody budżetu gminy   20 638 914,53 zł 
    w tym: dochody bieżące   18 637 857,21 zł 
              dochody majątkowe 2 001 057,32  zł 
 
2. Wydatki budżetu gminy  20 886 218,53 zł 
    w tym: wydatki bieżące  17 626 193,53 zł 
              wydatki majątkowe 3 260 025 zł 

 
 

§ 3 
 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                                                                                                                        
 
 
                                                    
 
 
                                                                                                                                                                      Przewodniczący Rady Gminy      
                                                                                                                     
                                                                                                                                                                                  Janina Gawlik 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie do Uchwały nr XXX/156/12 Rady Gminy Kostomłoty 

z dnia 27.11.2012 r. 
 
Zmiany w planie wydatków obejmują: 
 

1. 5 691 zł – przesunięcia środków w ramach funduszu sołeckiego dla sołectwa Jenkowice 
2. 2 222 zł –przesuniecie środków w ramach funduszu sołeckiego dla sołectwa Wilków Śr. 
3. 18 000 zł – zwiększenie wydatków na wypłatę prowizji dla sołtysów z tytułu poboru podatków 
4. 213 800 zł – zwiększenie wydatków w dziale Oświata i wychowanie, w tym: 

- 75 800 zł na zwiększenie wydatków z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne. Wzrost składki rentowej od lutego 2012 roku o 2% spowodował 
znaczny wzrost wydatków na ten cel. Szacunkowo do końca roku budżetowego wzrost poziomu składki spowoduje wzrost wydatków o kwotę 80 626 
zł w dziale Oświata i wychowanie. 
- 138 000 zł na zwiększenie wydatków z tytułu dowozu uczniów do szkół. Wzrost spowodowany jest : za miesiące listopad i grudzień 2011 roku 
płatność nastąpiła w miesiącu styczniu, wydłużeniem roku szkolnego, wydatki na rok 2012 planowano na podstawie cen paliwa obowiązującego dla 
roku szkolnego 2011/2012. 



Załącznik nr 1 do Uchwały RG Kostomłoty nr XXX/156/12 z dnia 27.11.2012 r.

Plan wydatków budżetu Gminy Kostomłoty
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 913,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 913,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia(Jenkowice) - 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych(Jenkowice 5691;Wilków Śr., 2222) 7 913,00

750 Administracja publiczna 15 478,00

75095 Pozostała działalność 15 478,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 18 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia(Jenkowice) - 300,00

4300 Zakup usług pozostałych(Wilków Śr.) - 2 222,00

757 Obsługa długu publicznego - 231 800,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego - 164 300,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów 
pożyczek

i - 164 300,00

75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb 
Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego - 67 500,00

8020 Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń - 67 500,00

801 Oświata i wychowanie 213 800,00

80101 Szkoły podstawowe 67 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 8 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 800,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 138 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 138 000,00

926 Kultura fizyczna - 391,00

92695 Pozostała działalność - 391,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia(Jenkowice) - 116,00

4300 Zakup usług pozostałych(Jenkowice) - 275,00

Razem: 0,00



BeSTia


	uchwała nr 156-zmiany do budżetu
	Rady Gminy Kostomłoty

	zał. nr1
	doc1


